

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

ØST FOR PARADIS FILMIMPORT ApS

Paradisgade 9, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 30 55 73 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

24/6-2024

Ditte Daugbjerg Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

ØST FOR PARADIS FILMIMPORT ApS
Paradisgade 9
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30 55 73 60
Stiftet: 12. december 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ditte Daugbjerg Christensen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Agerøvej 31A, 2. sal
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at importere, bearbejde og markedsføre art cinema film.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Immaterielle anlægsaktiver er indregnet med tkr. 133, som vedrører afholdte omkostninger til filmrettigheder, hvor filmene endnu ikke har haft premiere. Der er derfor en ikke målbar usikkerhed forbundet med indregningen.

I andre indtægter er indeholdt udbetalte tilskud tkr. 199, hvor endelig rapportering ikke er indsendt endnu, hvorfor endelig godkendelse ikke foreligger. Det er dog ledelsens opfattelse, at betingelserne er opfyldt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 256 tkr. for 2023. Selskabets balance pr. 31. december 2023 viser en egenkapital på tkr. -226. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som følge af den økonomiske situation med negativ egenkapital, har ledelsen tidligere besluttet at investere i færre film for at minimere risikoen for underskud. Selskabet har i 2022 samt 2023 realiseret overskud. Ledelsen forventer at fortsætte denne strategi i 2024 og forventer således også et positivt resultat for 2024.

Selskabet har pr. 31.12.2023 lånt midler fra en af kapitalejerne. Kapitalejer har for 2024 givet tilsagn om, at mellemværendet kun skal tilbagebetales, såfremt der er likviditet hertil. Ledelsen vurderer derfor, der er tilstrækkelig likviditet til rådighed i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.670.501	1.293.180
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-1.405.632	-1.127.984
Driftsresultat	264.869	165.196
Andre finansielle indtægter	3.681	0
Øvrige finansielle omkostninger	-12.869	-16.177
Resultat før skat	255.681	149.019
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	255.681	149.019
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	255.681	149.019
Disponeret i alt	255.681	149.019

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Filmlejerettigheder	132.649	148.306
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>132.649</u>	<u>148.306</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>132.649</u>	<u>148.306</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	210.440	309.394
Andre tilgodehavender	126.625	82.450
Tilgodehavender i alt	<u>337.065</u>	<u>391.844</u>
Likvide beholdninger	<u>422.786</u>	<u>271.511</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>759.851</u>	<u>663.355</u>
Aktiver i alt	<u>892.500</u>	<u>811.661</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-350.561	-606.241
Egenkapital i alt	-225.561	-481.241
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	409.706	434.425
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	648.549	635.832
Anden gæld	0	6.700
Periodeafgrænsningsposter	59.806	215.945
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.118.061</u>	<u>1.292.902</u>
Gældsforpligtelser i alt	1.118.061	1.292.902
 Passiver i alt	892.500	811.661

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-606.242	-481.242
Årets overførte overskud eller underskud	0	255.681	255.681
	125.000	-350.561	-225.561

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Immaterielle anlægsaktiver er indregnet med tkr. 133, som vedrører afholdte omkostninger til filmrettigheder, hvor filmene endnu ikke har haft premiere. Der er derfor en ikke målbar usikkerhed forbundet med indregningen.

I andre indtægter er indeholdt udbetalte tilskud tkr. 199, hvor endelig rapportering ikke er indsendt endnu, hvorfor endelig godkendelse ikke foreligger. Det er dog ledelsens opfattelse, at betingelserne er opfyldt.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ditte Daugbjerg Christensen

Direktør

Serienummer: 27b2fbf4-9574-4c20-afc5-a8330c4eaff0

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-06-24 08:45:50 UTC



Sean Mogens Christensen (CVR valideret)

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Registreret revisor

Serienummer: 3bf7d422-f8b3-4a96-b54d-d2e7656fc6b6

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-24 08:54:56 UTC



Ditte Daugbjerg Christensen

Dirigent

Serienummer: 27b2fbf4-9574-4c20-afc5-a8330c4eaff0

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-06-24 09:03:23 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>